ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TCKT

V/v đề xuất phụ cấp khu vực,

phụ cấp đặc biệt

        Kim Phượng, ngày 03 tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Định Hóa

Thực hiện Công văn số 3306/UBND-NV ngày 30/5/2025 của UBND huyện

Định Hóa về việc rà soát, đề xuất phụ cấp khu vực, phụ cấp đặc biệt.

UBND xã Kim Phượng rà soát, đề xuất phụ cấp khu vực, phụ cấp đặc biệt

(Biểu chi tiết kèm theo)

UBND xã Kim Phượng báo cáo UBND huyện để báo cáo cấp có thẩm

quyền xem xét quyết định./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

2

ĐỀ XUẤT ĐỊA BÀN ÁP DỤNG PHỤ CẤP KHU VỰC
(Kèm theo Công văn số        /UBND-TCKT ngày  3/6/2025 của UBND xã Kim Phượng)

_____________________

TT

Đề xuất mức phụ cấp đối với

cấp xã mới

Cấp xã mới được hình thành trên cơ

sở cấp xã cũ
Thuyết

minh rõ lý

do đề xuất

mức phụ

cấp đối

với xã

mới

Tên cấp

xã mới

Mức

phụ

cấp đề

nghị

Dự kiến

số đối

tượng

được

hưởng từ

ngân

sách

(người)

Tên cấp

xã cũ

Thuộc

huyện

Mức

phụ

cấp

hiện

hưởng

Số đối

tượng

được

hưởng

từ ngân

sách

(người)

1
Kim

Phượng
0,5 13

Kim

Phượng

Định

Hóa
0,4 17

Điều kiện tự

nhiên và

môi trường:

khí hậu,

nhiệt độ ảnh

hưởng trực

tiếp đến

sinh hoạt và

làm việc.

Khu vực xa

trụ sở làm

việc..

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T15:04:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lê Minh Thu<thulm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T15:12:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T15:21:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T15:22:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T15:22:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!